
TTV Sommer 2018

Bambini U11 Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Erfurter TC RW 6 12:0 173:31 6:0 201:85
2 USV Jena 6 10:2 139:65 6:0 165:123
3 Altenburger TC 6 8:4 137:67 0:0 192:138
4 TC BW Eisenach 1920 6 6:6 107:97 0:0 167:170
5 TV Am Saalebogen Rudolstadt 6 2:10 58:146 6:0 108:181
6 TC Weimar 1912 6 2:10 57:147 0:18 89:160
7 TC Schmölln 6 2:10 43:161 0:0 131:196

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00

USV Jena
TC Schmölln
TC BW Eisenach 1920

Erfurter TC RW
TV Am Saalebogen Rudolstadt
Altenburger TC

8:26
22:12
10:24

Sa. 12.05.2018 09:00
09:00
09:00

TV Am Saalebogen Rudolstadt
TC BW Eisenach 1920
TC Weimar 1912

Erfurter TC RW
USV Jena
Altenburger TC

0:34
15:19
9:25

Sa. 09.06.2018 13:00
13:00
13:00

Altenburger TC
TC BW Eisenach 1920
Erfurter TC RW

TV Am Saalebogen Rudolstadt
TC Weimar 1912
TC Schmölln

30:4
20:14
34:0

Sa. 23.06.2018 13:00 TV Am Saalebogen Rudolstadt USV Jena 4:30
So. 19.08.2018 10:00 TC Weimar 1912 TC Schmölln 34:0
Sa. 25.08.2018 13:00 USV Jena TC Weimar 1912 34:0
So. 26.08.2018 10:00 Altenburger TC Erfurter TC RW 11:23
Sa.
 

01.09.2018
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

USV Jena
Spielort: TC Schmölln
TC Schmölln
Spielort: TC Schmölln
Altenburger TC
Spielort: TC Schmölln
TV Am Saalebogen Rudolstadt
Spielort: TV Am Saaleboge...
Erfurter TC RW
Spielort: TV Am Saaleboge...
TC Weimar 1912
Spielort: TV Am Saaleboge...
TV Am Saalebogen Rudolstadt
Spielort: TV Am Saaleboge...

Altenburger TC
 
USV Jena
 
TC Schmölln
 
TC Weimar 1912
 
TC BW Eisenach 1920
 
Erfurter TC RW
 
TC BW Eisenach 1920
 

18:16
 

4:30
 

31:3
 

34:0
 

22:12
 

0:34
 

4:30
 

Sa. 22.09.2018 11:00 TC Schmölln TC BW Eisenach 1920 14:20
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