

TTV Sommer 2018

Bambini U11 Gr. 047

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Erfurter TC RW	6	12:0	173:31	6:0	201:85
2	USV Jena	6	10:2	139:65	6:0	165:123
3	Altenburger TC	6	8:4	137:67	0:0	192:138
4	TC BW Eisenach 1920	6	6:6	107:97	0:0	167:170
5	TV Am Saalebogen Rudolstadt	6	2:10	58:146	6:0	108:181
6	TC Weimar 1912	6	2:10	57:147	0:18	89:160
7	TC Schmölln	6	2:10	43:161	0:0	131:196

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00	USV Jena	Erfurter TC RW	8:26
	09:00	TV Am Saalebogen Rudolstadt	22:12
	09:00	TC BW Eisenach 1920	10:24
Sa. 12.05.2018 09:00	TC Weimar 1912	Altenburger TC	9:25
	09:00	TC BW Eisenach 1920	15:19
	09:00	TV Am Saalebogen Rudolstadt	0:34
Sa. 09.06.2018 13:00	Altenburger TC	TV Am Saalebogen Rudolstadt	30:4
	13:00	TC Schmölln	34:0
	13:00	TC Weimar 1912	20:14
Sa. 23.06.2018 13:00	TV Am Saalebogen Rudolstadt	USV Jena	4:30
So. 19.08.2018 10:00	TC Weimar 1912	TC Schmölln	34:0
Sa. 25.08.2018 13:00	USV Jena	TC Weimar 1912	34:0
So. 26.08.2018 10:00	Altenburger TC	Erfurter TC RW	11:23
Sa. 01.09.2018 13:00	USV Jena	Altenburger TC	18:16
	Spielort: TC Schmölln		
	13:00	USV Jena	4:30
	Spielort: TC Schmölln		
	13:00	TC Schmölln	31:3
	Spielort: TC Schmölln		
	13:00	TV Am Saalebogen Rudolstadt	34:0
	Spielort: TV Am Saaleboge...		
	13:00	TC Weimar 1912	22:12
Sa. 22.09.2018 11:00	Erfurter TC RW	TC BW Eisenach 1920	0:34
	Spielort: TV Am Saaleboge...		
	13:00	Erfurter TC RW	0:34
	Spielort: TV Am Saaleboge...		
	13:00	TC BW Eisenach 1920	4:30
Sa. 22.09.2018 11:00	TC Schmölln	TC BW Eisenach 1920	14:20